№ 10 (748)
7 марта 2013 г.14

Приложение № 2
к постановлению Администрации города Омска

от 1 марта 2013 года № 227-п
«Приложение № 3

к постановлению Администрации города Омска
от 2 августа 2010 года № 655-п

СТРУКТУРА
департамента правового обеспечения

и муниципальной службы Администрации
города Омска

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 4 марта 2013 года  № 231-п

О внесении изменений в постановление Мэра
города Омска от 2 сентября 2008 года № 795-п
«О перечне организаций для отбывания наказания
в виде обязательных и исправительных работ на
территории города Омска»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в приложение № 1 «Перечень организаций для отбывания осужденными
наказания в виде обязательных и исправительных работ на территории Кировского
административного округа города Омска» к постановлению Мэра города Омска от
2 сентября 2008 года № 795-п «О перечне организаций для отбывания наказания в
виде обязательных и исправительных работ на территории города Омска» следующие
изменения:

- дополнить строками 18 – 20 следующего содержания:

18 Бюджетное учреждение здравоохранения Омской
области «Городская больница № 9»

Город Омск – 103, улица
12 Декабря, дом 72 4 4

19

Федеральное казенное учреждение «Уголовно-
исполнительная инспекция Управления Феде-
ральной службы исполнения наказаний России
по Омской области»

Город Омск – 92, улица Пе-
релета, дом 8, корпус 1 4 -

20 Бюджетное учреждение Омской области «Центр
социальной адаптации»

Город Омск – 16, улица
Семиреченская, дом 132а 4 -

- в строке «Итого по округу» цифры «148» заменить цифрами «160», цифры «24»

заменить цифрами «28».

2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубли-

ковать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в

сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска В.В. Двораковский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 25 февраля 2013 года  № 204-п

Об утверждении проектов межевания некоторых
частей территории муниципального образования
городской округ город Омск Омской области

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской
Федерации, Уставом города Омска, Решением Омского городского Совета от 10
декабря 2008 года № 201 «Об утверждении Правил землепользования и застройки
муниципального образования городской округ город Омск Омской области», поста-
новляю:

1. Утвердить проекты межевания некоторых частей территории муниципального
образования городской округ город Омск Омской области, расположенных в грани-
цах:

1) улица 24-я Северная – улица 11-я Амурская – улица 33-я Северная – улица
19-я Амурская – улица 36-я Северная – граница промышленной территории – граница
полосы отвода железной дороги – улица 21-я Амурская – в Центральном админи-
стративном округе города Омска, в составе:

- положения о межевании территории, расположенной в границах: улица 24-я
Северная – улица 11-я Амурская – улица 33-я Северная – улица 19-я Амурская –
улица 36-я Северная – граница промышленной территории – граница полосы отвода
железной дороги – улица 21-я Амурская – в Центральном административном округе
города Омска, согласно приложению № 1 к настоящему постановлению;

- чертежа межевания территории, расположенной в границах: улица 24-я Северная
– улица 11-я Амурская – улица 33-я Северная – улица

19-я Амурская – улица 36-я Северная – граница промышленной территории –
граница полосы отвода железной дороги – улица 21-я Амурская – в Центральном
административном округе города Омска, согласно приложению № 2 к настоящему
постановлению;

2) улица Челюскинцев – улица 21-я Амурская – граница полосы отвода железной
дороги – улица Багратиона – в Центральном административном округе города Омска,
в составе:

- положения о межевании территории, расположенной в границах: улица Челю-
скинцев – улица 21-я Амурская – граница полосы отвода железной дороги – улица
Багратиона – в Центральном административном округе города Омска, согласно при-
ложению № 3 к настоящему постановлению;

- чертежа межевания территории, расположенной в границах: улица Челюскинцев
– улица 21-я Амурская – граница полосы отвода железной дороги – улица Багратио-
на – в Центральном административном округе города Омска, согласно приложению
№ 4 к настоящему постановлению.

2. Департаменту архитектуры и градостроительства Администрации города Омска
разместить материалы утвержденных проектов межевания территории в информаци-
онной системе обеспечения градостроительной деятельности.

3. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубли-
ковать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на
официальном сайте Администрации города Омска в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого за-
местителя Мэра города Омска А.А. Турко.

Мэр города Омска В.В. Двораковский

Приложение № 1
к постановлению Администрации города Омска

от 25 февраля 2013 года № 204-п

ПОЛОЖЕНИЕ
о межевании территории, расположенной в гра-

ницах: улица 24-я Северная – улица 11-я Амурская
– улица 33-я Северная – улица 19-я Амурская –
улица 36-я Северная – граница промышленной
территории – граница полосы отвода железной
дороги – улица 21-я Амурская – в Центральном
административном округе города Омска

I. Общие положения

Проект межевания территории, расположенной в границах: улица 24-я Северная
– улица 11-я Амурская – улица 33-я Северная – улица 19-я Амурская, улица 36-я
Северная – граница промышленной территории – граница полосы отвода железной
дороги – улица 21-я Амурская – в Центральном административном округе города
Омска (далее – проект межевания территории, проектируемая территория), подго-
товлен на основании проекта планировки территории, расположенной в границах:
улица 24-я Северная – Красноярский тракт – граница городской черты – граница
Старо-Северного мемориального кладбища – граница полосы отвода железной до-
роги – улица 21-я Амурская в Центральном административном округе города Омска,
утвержденного постановлением Администрации города Омска от 18 ноября 2010
года № 1109-п «Об утверждении проектов планировки некоторых частей территории
муниципального образования городской округ город Омск Омской области», в соот-
ветствии с требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации, иных
нормативных правовых актов Российской Федерации, Омской области, муниципальных
правовых актов города Омска.

Проект межевания территории выполнен в целях установления границ земельных
участков, на которых расположены объекты капитального строительства, границ земель-
ных участков, предназначенных для размещения объектов капитального строительства,
включая линейные объекты, в том числе для реконструкции улицы 21-я Амурская.

Проект межевания территории является основой для последующих стадий
архитектурно-строительного проектирования и строительства на земельных участках,
определенных для размещения объектов капитального строительства и линейных
объектов.

II. Современное использование территории